Electores praesens in oppido vel caenobio ubi sic electio se ex infirmitate decumbens habetur pro praesenti. 859	Eleemosyna praecipuum an implatur ab eo, qui extrema necessitate indigent munus dat non gratis. 1396
Electores potestati renunciant suo iuri suffragium ferendi. ibid.	Eleemosynam dandi potestatem quinam habeant. 1398
Electores Germania, quorum suffragium Imperator creatur quinam sint. 596 & seq.	Eleemosynam denegans ei cui datur ex praecipuo tentur, an ei restituere debeat. 1396
Electores quibus ex causis iterum eligere possunt. 861	Eleemosyna praecipuo quando tenetur, non satisfacit nisi gratis, non mutuo detur. ibid.
Electores an statim curare debeant, vel electus confirmetur. 871	Eleemosyna ex quibus bonis erogari potest. 1404
Electores Imperatoris qua auctoritate sint constituti. 1259	Eleemosynam an ex bonis simoniace, vel ludo, aut usura acquisita quis dare possit. 1405
Electores Germania, an à Papa possint privari iure eligendi. 1263	Eleemosyna quo ordine egentibus eroganda. 1406
Electores Germania an in regem primo, an in Imperatorem postea promovendum eligant. 1264	Eleemosyna erogata prout decet an remittat peccata. ibid.
Electorum omnium consensus an requiratur in electione Imperatoris. 1265	Eligendi ius quinam habeant. 1408
Electorum aliqui scienter indignum se eligant, ponens alios etiam pauciores potestas eligendi permittat. 1266	Eligendus in Regem Romanorum, quo dignitatis gradu praeditus esse debeat. 1267
Electores venientibus, vel negligentibus eligere Regem, ad quem potestas eligendi tunc devolvatur. 1267	Eligendus in Episcopum ad minimum debet subdiaconus esse. 821
Electores an sit in iure praefixum tempus eligendi Imperatorem. 1266	Eligens idoneum & dignum praetermissio digniore magis idoneo an lethaliter peccet. 862
Electores eligentes scienter indignum in Imperatorem, an tunc potestas eligendi ad Papam devolvatur. ibid.	Eligens dignum omisso digniore an restituere debeat aliquid ipsi digniori. 866
Electores si unum ex ipsis in Imperatorem eligant, an electus numerari debeat inter eligentes. 1267	Eligere ea vice prohibentur, qui intra tempus à iure praescriptum non elegerunt. 860
Electores inter se dissentientibus & in votis paribus an verique Imperator rei imperij administrare queat. 1278	Eligere an sit actus Iurisdictionis, an potius officii. 862
Electus non confirmatus administrare non potest ea qua sunt iurisdictionis, sicut amittit ius electionis. 379	Eligi quisnam iure communi prohibeatur. 860
Electus ingerens se ante confirmationem in administrationem, an ad eundem Episcopatum, vel alium inhabilis fiat. 380	Emancipatio quomodo fiat. 233
Electus intra quod tempus debeat electioni consensum prestare. ibid.	Emancipationem revocare quando liceat. ibid.
Electo non consentiente, vel renunciante, aut moriente, quid electores facere debeant. ibid.	Emancipatio non necessarius, sed voluntarius est actus. ibid.
Electus intra tres menses post consensum praestitum debet petere confirmationem, alioquin electio est inanis si omittat. 386	Eminentia scientia qua dicatur. 807
Electus à Laico ad dignitatem quamlibet an sit inhabilis ad illam. 797	Emptio per Clericum nomine suo non ecclesiae ex fructibus beneficii, aut ex bonis Ecclesiae an pertineant ad bona spoliatorum. 1144
Electus ex electione acquirit ius ad dignitatem de qua sit electio. 857	Empta à Clerico ex bonis ecclesiae, an à die quo empta, in Ecclesia ius & potestatem transeunt, an vero eum à vivis excedat. 1145
Electus intra quantum tempus electioni consensum debeat prestare. 862	Enormiter delinquens in una Ecclesia, si ad aliam confugiat, an possit ab ea iure defendi. 1224
Electus ante confirmationem ingerens se in administrationem quarumvis verum ecclesiae quam poenam incurrat. 872	Eo die dies festus agi debet, quo annua celebris accidit. 151
Electus post consensum electioni suae praestitum, vel notitiam habuit an intra quantum tempus debeat petere confirmationem. 871	Eodem modo naturalibus, sicut parentes succedunt, quo ipsi parentibus. ibid.
Electus post consensum electioni suae praestitum, vel notitiam habuit an intra quantum tempus debeat petere confirmationem. 871	Ephesinum Concilium quo anno, qua auctoritate, & quo Imperatore, qua haeresis damnata. 676
Electus administrans post confirmationem, qua nulla fuit, an incidat in poenam iure contentam. 875	Epiphania solemnitas, quam sit antiqua. 60
Electus in Imperatorem an iure communi debeat confirmari. 871	Episcopus dies festos iure communi institutos abrogare, aut ab eorum lege aliquem solvere sine legitima causa non potest. 150
Electus in Imperatorem, an ab alio, quam à Roman. Pontif. vngi possit. 1268	Episcopus, in quibus diebus festis liberam habet potestatem dispensandi. ibid.
Electus in Regem Romanorum, an oleo sacro debeat iniungi. 1267	Episcopus subditos dispensans in die festo ad laborandum, an possit aliquo pacto ab eis ob id exigere. 152
Electus in Imperatorem, an statim res imperij administret, quinam non sit vinctus, nec coronatus. 1276	Episcopus an absque populi assensu possit dies festos instituire. 134
Electus in Regem Romanorum, antequam coronatur, an vocetur Imperator. 1274	Episcopus habet ius dies festos instituendi. ibid. & seq.
Eleemosyna ab iis, qui in die festo dispensantur, an causa compensationis possit exigi in pios usus eroganda. & seq. 153	Episcopus eligi potest is, qui ex matrimonio subsecutus factus est legitimus. 83
Eleemosyna nomine quidam intelligatur. 1387	Episcopus iure Canonico patria potestate soluitur. 214
Eleemosyna an iure, vel praecipuo diuino & naturali dari debeat. 1388	Episcopus quando rectorem hospitali praeficere possit. 171
Eleemosynam dare, quando sit de praecipuo, & de consilio. 1391	Episcopus unde dicatur. 232
Eleemosynam dare an possimus, cui voluerimus. 1392	Episcopus Latine speculator. 369
	Episcopus vocatur culmen dignitatum. ibid.
	Episcopi soliti vocari summi, vel maximi sacerdotes. ibid.
	Episcopi nomen non solum munus: sed & dignitatem, ac potestatem indicat. 370
	Episcopus qualiter ordo vocetur. 371
	Episcopus per consecrationem novum characterem à Sacerdotali distinctum non suscipit. ibid.
	Episcopatum ambire non est idem quod optare, vel petere. 374
	Episcopus à populo cur olim nominabatur & petebatur. 377
	Episcopi olim quomodo eligebantur. 375